[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 25.11.2021 № 224

г. Емва, Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 24.12.2018 № 306 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования застройки муниципального образования сельского поселения «Чиньяворык»

В соответствие со ст. 8, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний от 24.05.2021 № 1-08/2021-2, Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Чиньяворык», утвержденный пунктом 1 решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 24.12.2018 № 306 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Чиньяворык» (далее – Генеральный план), следующие изменения:

1.1. Приложение 6-3 к Положению о территориальном планировании Генерального плана изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Карту границ населенного пункта пст. Чиньяворык, карту границ функциональных зон, карту планируемого размещения объектов местного значения поселения изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                                      А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                                                           Ю. В. Ганова
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»